
MHMPP09TSR8O
Dodatek Č. 2

Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace STEJNOPIS c. i
DVS/82/03/001993/2022

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku 
podle zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon rozpočtových pravidlech územních rozpočtů"), zákonu 
Č. S 9/20i2 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dáte jen „občanský 

zákoník") a zákonu č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
„správní řád")

mezi těmito smluvními stranami:

Hlavní mčslo Pra bít
se sídlem Mariánské nám. č. 2. 110 01 Praha I
zastoupené Ing. Alicí Mezkovou. MPA. pověřenou řízením odboru sociálních věcí Magistrátu 
hlavního města Prah)'

ICO:
bankovní spojeni: 
číslo účtu:
(dále jen ..poskytovatel")

0006458I
PPF banka a s.
5157998/6000

a
Armáda spásy v České republice, z.s.
Frank Roben Gjcruldscn 
Petržilkova 2565/23. 158 00 Praha 58 
40613411
I. 297 vedená u Městského soudu v Praze

název organi/uce/mČstsUá část:
zastupuje:
se sídlem:
TCO:
zapsána/registrována: 
bankovní spojeni:
Číslo účtu.
(dále jen ..příjemce*')

I.
Předmět dodatku

V souladu s Článkem V odstavcem 7. veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace 
č. DVS/82/03/001993/2022 uzavřené dne 28. 4. 2022. ve znění Dodatku č. 1 uzavřeného dne 
II. 7. 2022 (dále jen "Smlouva"), v návaznosti na Dodatek č. 1 k Rozhodnuti č. I o poskytnutí 
dotace z kapitoly 313 *• V1PSV státního rozpočtu na rok 2022 ze dne 8. 9. 2022 a usnesení 
Zastupitelstva hl. m. Prahy Č. 39/165 ze dne 8. 9. 2022, se Smlouva mění takto:

A) Článek I., odstavec 2 Smlouvy nove zní:

„2. V souladu s ustanovením ý 43 odst l zákonu č I3I-2000 Sb , o hlavním městě Praze, 
ve znění pozdějších předpisů, tímto hlavni město Praha potvrzuje, že uzavření Smlouvv 
schválilo Zastupitelstvo hlavního města Prahy usnesením č. 35/26 ze dne 24. 3. 2022 
uzavřen! Dodatku č i schválilo Zastupitelstvo hlavního města Prahy usnesením č. 3“'62 ze 
dne 26 5. 2022 a uzavřeni Dodatku c 2 schválilo Zastupitelstvo hlavního města Prahy 
usnesením č 39.- i 65 ze dne 8 9 2022 ’



B) Článek II., odstavce 1. Smlouvy nově zni:

.. I Dolaď .se poskytuje v celkové v vši 48 499 000 AV
korunčeských) dle rozpisu(slovy.

uvedeného v pfíloze C i léto .smlouvy Cvikový objem této dotace je kry! finančními
čfyvh'etos»vnil>onuči\'ýÍsladevacÍesálde\éUÍsÍc

prostředky ze aámiho rozpočtu prostřednictvím rozpočtu h! m Prahy

C) Příloha č. 1 Smlouvy se nahrazuje přílohou Č. 1 tohoto Dodatku.

D) Uzavřením Dodatku č. 2 zůstávají všechna ostatní ustanovení Smlouvy v platnosti 
beze změny.

II.
Závěrečná ustanovení

1. Smím ni strany výslovně souhlasí s tím. aby byl tento dodatek smlouvy uveden v Centrální 
evidenci smluv (CCS), vedené hlavním městem Prahou, která je veřej nč přístupná a která 
obsahuje údaje o smluvních stranách, číselné označení dodatku smlouvy, datum podpisu 
a text dodatku
Smluvní strany prohlašují. 2c skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovazují za obchodní 
tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku, a uděluji svolení k jejich užiti a zveřejnění 
bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.
Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejněn i tohoto dodatku v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb.. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), vc zněni pozdějších předpisu, 
zajisti poskytovatel.

2. Dodatek se vyhotovuje se v 5 (pěti) autorizovaných stejnopisech. Příjemce obdrží 1 (jedenj 
stejnopis a poskytovatel 4 (čtyři') tyto stejnopisy.

3 Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
zveřejnění smlouvy v registru smluv.

z 7 -10- mi |2 7 -to - m
ta™ $w$ř022

. fr.K

V Praze dne 2022
U 1 :
. :.U' i; I.Y.iPíBfs T

(za příjemce)(/a poskytovatele dotace)



>» v- :

« ! * = 
£ c

OOO co co Ooo co co oo- «£m O co co oor-CN ooN- ON coco
*3 o UOO no

CN r-N-

oo o ooy. c oo oo3 u ooo oo o3,5 > rj 

= si"3 ® 'S U &-o

oO
O

n© poON O<s NOV n pn TfNO
í^ CNcn TfPO CN>u

*
oo k“ ..,;■ §

3 >o c 5 ©

]p|
f*. JO,

o
ooON O oo ooON O oo oorř o oo inpo ITi00 Tř CNNO

t- CNTf PN POPN TfPO pn

« .O.’.=■>■#:

| J= _ '£-,25 a J °
6 Š š *§ t ^I g | >S | N 

-a! ® g>a..«vj3

>a5 73 N'-: ;g
O to -tív.-S'"-X >3' -B k« sr'>°v«s :̂

n B S p O CL
g -g >s g ^Itn §43 :r •« .2. to^ t a•a>: ^ v

OOO00 0000 or- l/~>ONO TfNOCO
« N"O r-<Nr- oTf ro■i-i 00wo 0000 NOuo o <Nr- NO^r co

<N
<No
''O
Os

.1'Slitím.
řl! fpi', . O ~ I S:,

On ooo o ooooo oo oooo o 00o 00 NOo<*o 00o l-Tio (No <NNO coU NOa NO CN<N :. &Po a>P3 v

ř.f.l!i!i§
® S36, •§ ° 
’ 3 í ?.

3 oo oo3Q Oo oo oo oo ooTJ ooo CNr-os °3 r~-tNPí ■~r.O o
N EC NO 00TS^3 aov"- >!-

a ts -e3 s5 *s ©
s P >s >a 
C--e ► 4S
C3 JS VI

O Otm O o oNO 00a ro NO U^imNOncT-3O (N
vSž vso

rS 3 o 
3 o 
3 
G -a

12a w SJ3 >, « E £
C w

|al
I ss

-S o o B>Ni Oc 3 
'2 Hs 
§ -go 53
c/l -3

X!3 T3£ ^c3O3 sx: o02 a Qm <SM
O c
M c
N «

V— ^
« >W O J5 .2L.

S '<u c p: 
■*-

^ « 
P!>(J

1K
O >

K o3 O Ř1tm ca ,:M c esyja.o
X!x> XiX I X '>s

5? >. o(D W
>N>N 52

c 5 oC c/2 ■

0>
>N

>u >N>Npfi 3 c« 5
! 21 s* e
C ^ 2 -mS 3 -S 73• > O >onrS od £

0> 3 cs 53! 21 i I 
siiJ g i 
^ 2 á 8

c 3 ?D | Ž 2:
c x ~ ' 
c -2 3 <u 
« JS ■§ « 
° ."S ca 3

eSc. >s oea E >
3 ” S — ,-§
i-> JO ^2 ’—'
4-í r_> c3 ••«* *3c <5rí > o JO
S C ̂  O «3

o cs !~
O s></3 3Í<

1/1 3O 05 i25>1/1 “3a
>- X

'3 3 
> T3 
O k3

"3 x 01

Šil\ «*2 O
- rS cd

1 °3>
u u uN

'3 rss co 3 oo oo co oz ooo orS á S ca 00C/2 C/2CAH
^ U < 6

00NOOO ÍT)>V >N OO3 co3 O CN ON LTlim cn

•a ®
CA

X Í3

NOrf Tf m
<NNOCO CO
ONO uo
NOCN CN co&



t'-*
\Q
SO
SOor-

X!
>N
3OO Oo oo 43 cdOS Oo esOs OJfS Tf ^3 ^cd co
3
'Cd h

00l/} Tř

a>es
X

.2 2' >3 x
o

© oo oo N>ID sr- JC ^ 43
3 •?• :j
d u .£, 
x 'o'>2O fe X gH >
3 d 'g
>0 4) ^
O c/a >22

PO
PS o!/•>

^2Cu
> PU 43
03 Q >c 

ÉX o,
3\q >5
> N *-0‘3. *8 1

^ 0> '

so
00

00 3Oro g 4 .«
N & ^

^ O o

'3 x § X
■ŝ  d o xes s-—^ íX es 
«ž « x 2 x ‘o1 £ N
rv t3 oj >*-«
w n o a 
gL/g 2 3 
3 -3 E ‘£

to §) O
2 2 2r>o a > o
> .S 3

r-

>

ooo
On

SO
<N

£^ Cd >,S o s s»-i 43 a< -<d 
^ a o >§

o
o
o
"ďr-
Os u*

><D<D>N <(U°d es >
3 e 'a*‘S

i—* K^, >f-H

>■5 2 xo O ^ dn
&-§ o °3
> O 3 ‘o1 
^ <3 N řS
--- 1 d 'Ti
id ‘3 u N
> R Q< —£ « e? J33 >N d X 

X O 3

X ~ d >2
w X X P< 
X >0 g >

H v* >0

js g S >
O £ X 3 
co > co a> 
a> M "Cd •

41 oj >o 
T3 .

tr>
CN
O

T3

a> tíco h>>
e S
C g
'2 6b <u o-w u*

X

X! I >1> >n 2 E
El I &
5 x g S 
g .2 2 0-<u c 1—1 x 
O x i2 | 

o £ g 
2 ^ g

o £I c S E ^ 3 i* 3 I' o X
3 ^ cd 

C3 d Cd 
& 2 ^173 3) £ X5 x

x ,-55 2 x £
«x1

■5
’| N <J

o
C/3O

ca
o o* a*

so
Os
r-
sor-
Os



příloha č. 2 k usnesení Rady HMP č. ze dne

PRA HA 
PRA GUE 
PRA GA 
PRA G

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor sociálních věcí

Rozpočet na financování sociální služby pro rok 2022

Název organizace: Armáda spásy v České republice, z.s.

IČ: 40613411

Název služby: Centrum sociálních služeb Karla Larssona 

Druh služby: Sociální rehabilitace 

Registrační číslo služby (Identifikátor): 2013318

Plánované
náklady

(rozpočet)

Akceptované 
čerpaní dotace

poznámkaPožadovaná
dotaceNákladová položkaKód KU

31260003 176 532Náklady celkem 11658 906
2 879 763Osobní náklady celkem 9 6815991
2 865 763Pracovní smlouvy 9 141 98301.1

Dohody o pracovní činnosti 0001.11
Dohody o provedení práce 10 000300 00001.111
Jiné osobní náklady (uveďte):Jedná se o 
náhradu mzdy při PN 4 000 2829231239 6161.4.
Provozní náklady celkem 296 7691 977 3072.
Dlouhodobý majetek 17 50060 0002.1.
Dlouhodobý majetek do 60 tis (uveďte): 002.1.1.

Dlouhodobý majetek do 40. 
tis.(uveďte):Jedná se o běžnou obměnu 
inventáře, notebooky, tiskárny, židle, stoly, aj. 17 50060 0002.1.2.

00potraviny2.2.
kancelářské potřeby 10 50055 0002.3.

5 000pohonné hmoty 30 0002.4.

jiné spotřebované nákupy (uveďte):Jde o 
čistící a dezinfekční prostředky,ochranné 
pomůcky,materiál na údržbu aj. 205 000 39 5002.5.

1 184 360 200 452Služby2.6.
24 500128 0002.6.1. energie

telefony, internet, poštovné, ostatní 17 50093 5002.6.2.
nájemné 423 860 79 7022.6.3.
právní a ekonomické služby 002.6.4.
školení a kurzy 100 000 28 0002,6.5.

0opravy a udržování 50 0002.6.6.
0cestovní náhrady 22 5002.6.7.

pracovníci v přímé péči (mimo pracovní 
poměr) 002.6.8.

ostatní pracovníci (mimo pracovní poměr 002.6.9.

jiné (uveďte):Jedná se o odvoz a likvidaci 
odpadu, revize, parkovné, BOZP 50 750366 5002.6.10.

0Odpisy 93 4502.7.
296769ostatní náklady 349 497 23 8172.8.

3176 532 3126000Celkem 11658 906



příloha č. 2 k usnesení Rady HMP č. ze dne

PRA HA 
PRA G U E 
PRA GA 
PRA G

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor sociálních věcí

Rozpočet na financování sociální služby pro rok 2022

Název organizace: Armáda spásy v České republice, z.s. 

40613411

Název služby: centrum socálních služeb Bohuslava Bureše 

Druh služby: Nízkoprahová denní centra 

2134037

IČ:

Registrační číslo služby (Identifikátor):

Plánované
náklady

(rozpočet)

poznámkaPožadovaná
dotace

Akceptováno 
čerpaní dotace

Kód Nákladová položka KU

Náklady celkem 12 291 00017 885 332 12 486 164
Osobní náklady celkem 10 486 90015 005 2401
Pracovní smlouvy 14 921 286 10 444 90001.1
Dohody o pracovní iinnosti 001.11
Dohody o provedení práce 23 95401.111
Jiné osobní náklady (uveďte): 42 000 9 627 57360 0001.4.
Provozní náklady celkem 2 880 092 1 999 2642.
Dlouhodobý majetek 50 000 35 0002.1.
Dlouhodobý majetek do 60 tis (uveďte): 02.1.1.

Dlouhodobý majetek do 40. tis.(uveďte): 50 000 35 0002.1.2.
532 000potraviny 760 0002.2.

kancelářské potřeby 0 02.3.
pohonné hmoty 002.4.
jiné spotřebované nákupy (uveďte): 133 000 93 1002.5.
Služby 1 884 308 1 307 1152.6.

851916 598 4412.6.1. energie
telefony, internet, poštovné, ostatní 43 640 30 5482.6.2.
nájemné 420 000600 0002.6.3.
právní a ekonomické služby 0 02.6.4.
školení a kurzy 130 000 98 0002.6.5.
opravy a udržování 56 000 39 2002.6.6.
cestovní náhrady 9 80014 0002.6.7.
pracovníci v přímé péči (mimo pracovní 
poměr) 0 02.6.8.

ostatní pracovníci (mimo pracovní poměr 0 02.6.9.

jiné (uveďte):odvoz odpadu, ostatní služby. 188 752 111 1262.6.10.
Odpisy 07 0002.7.
ostatní náklady 45 784 32 049 2 663 4272.8.
Celkem 12 486 164 12 291 00017 885 332



příloha č. 2 k usnesení Rady HMP č. ze dne

PRA HA 
PRA GUE 
PRA GA 
PRA G

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor sociálních věcí

Rozpočet na financování sociální služby pro rok 2022

Název organizace: Armády spásy v české republice, z.s. 

40613411

Název služby: centrum sociálních služeb Bohuslava Bureše 

Druh služby: Noclehárna 

Registrační Číslo služby (Identifikátor):

IČ:

3534205

Plánované
náklady

(rozpočet)

Akceptované 
čerpaní dotacc-

poznámkaPožadovaná
dotaceNákladová položkaKód KU

4 603 0004 675 999Náklady celkem 7 159 953
3 734 683Osobní náklady celkem 5 365 2151
3 713 6835 305 261Pracovní smlouvy01.1

0Dohody o pracovní činnosti 001.11
0Dohody o provedení práce 23 95401.111

3 475 510Jiné osobní náklady (uveďte): 2100036 0001.4.
941 316Provozní náklady celkem 1 794 7382.

23 788Dlouhodobý majetek 37 0002.1.
Dlouhodobý majetek do 60 tis (uveďte): 002.1.1.

Dlouhodobý majetek do 40. tis.(uveďte): 23 78837 0002.1.2.
0450 0002.2. potraviny

10 500kancelářské potřeby 15 0002.3.
0pohonné hmoty 02.4.

jiné spotřebované nákupy (uveďte): 237 709 175 4982.5.
627 412Služby 945 4042.6.
431 156615 937energie2.6.1.

telefony, internet, poštovné, ostatní 20 83229 7602.6.2.
0nájemné 02.6.3.

právní a ekonomické služby 002.6.4.
28 00040 000školení a kurzy2,6.5.
42 000opravy a udržování 60 0002.6.6.

2 800cestovní náhrady 6 0002.6.7.
pracovníci v přímé péči (mimo pracovní 
poměr) 002.6.8.

ostatní pracovníci (mimo pracovní poměr 002.6.9.

jiné (uveďte):odvoz odpadu, ostatní služby. 102 624193 7072.6.10.
00Odpisy2.7.

1 127 490104 118ostatní náklady 109 6252.8.
4 603 0004 675 9997 159 953Celkem



příloha č. 2 k usnesení Rady HMP č. ze dne

kvNÍ MĚSTO PRAHA 
GISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
bor sociálních věcí

PRA HA 
PRA G U E 
PRA G A 
PRA G

Rozpočet na financování sociální služby pro rok 2022

Název organizace; Armády spásy v České republice, 
IČ:

z,s.

40613411

Název služby: centrum sociálních služeb Bohuslava Bureše 

Druh služby: Azylové domy

4165916Registrační číslo služby (Identifikátor):

Plánované
náklady

(rozpočet)

poznámkaPožadovaná
dotace

Akceptované 
čerpání dotaceNákladová položkaKód KU

745 00010 142 000Náklady celkem 12 892 826
Osobní náklady celkem 9 987 779 8 697 0001

8 697 000Pracovní smlouvy 9 477 77901.1
Dohody o pracovní činnosti 001.11
Dohody o provedení práce 001.111

620 000Jiné osobní náklady (uveďte): 510 0001.4.
1 445 000Provozní náklady celkem 2 905 0472.

70 000Dlouhodobý majetek 70 0002.1.
Dlouhodobý majetek do 60 tis (uveďte): 02.1.1.
Dlouhodobý majetek do 40. tis.( obnova 
inventáře): 70 00070 0002.1.2.

35 000 35 0002.2. potraviny
20 000kancelářské potřeby 20 0002.3.

0pohonné hmoty 15 0002.4.
jiné spotřebované nákupy (uveďte): 324 000 175 2122.5.

1 142 988Služby 2 215 6112.6.
600 0001 374 860energie2.6.1.

telefony, internet, poštovné, ostatní 73 400 69 4002.6.2.
04 330nájemné2.6.3.
0právní a ekonomické služby 02.6.4.

70 000školení a kurzy 70 0002.6.5.
80 000opravy a udržování 137 5672.6.6.

0cestovní náhrady 18 0002.6.7.
pracovníci v přímé péči (mimo pracovní 
poměr) 0 02.6.8.

ostatní pracovníci (mimo pracovní poměr 002.6.9.
jiné (uveďte):odvoz odpadu,deratizace, 
ostatní služby. 323 588537 4542.6.10.

0132 900Odpisy2.7.
125 0001800ostatní náklady 92 5362.8.

10 142 000 745 00012 892 826Celkem



příloha č. 2 k usnesení Rady HMP č. ze dne

WNÍ MĚSTO PRAHA
íGISTRÁT hlavního města prahy

bor sociálních věcí

PRA HA 
PRA G U E 
PRA G A 
PRA G

Rozpočet na financování sociální služby pro rok 2022

Název organizace: Armáda spásy v české republice, z.s. 

40613411

Název služby: centrum sociálních služeb Bohuslava Bureše 

Druh služby: poniov se zvláštním režimem 

6926508

IČ:

Registrační číslo služby (Identifikátor):

Plánované
náklady

(rozpočet)

poznámkaAkceptované 
čerpaní dotace

Požadovaná
dotaceNákladová položkaKód KU

2261400022972215Náklady celkem 38379858
14208898Osobní náklady celkem 250505481
1390089824228548Pracovní smlouvy01.1

0Dohody o pracovní činnosti 001.11
0Dohody o provedení práce 20700001.111

15291020Jiné osobní náklady (uveďte): 615000 3080001.4.
8763317Provozní náklady celkem 133293102.

628000Dlouhodobý majetek 8400002.1.
Dlouhodobý majetek do 60 tis (uveďte):2.1.1.

Dlouhodobý majetek do 40. tis, (uveďte): 6280008400002.1.2.
4900070000potraviny2.2.
42000kancelářské potřeby 600002.3.

100000pohonné hmoty 1000002.4.
jiné spotřebované nákupy (uveďte): 61250014650002.5.

6847678Služby 99302612.6.
10771321538760energie2.6.1.

telefony, internet, poštovné, ostatní 7000100002.6.2.
886031nájemné 12657592.6.3.

právní a ekonomické služby2.6.4.
105000školení a kurzy 1600002.6.5.
79000opravy a udržování 1007222.6.6.
14000cestovní náhrady 200002.6.7.

pracovníci v přímé péči (mimo pracovní 
poměr) 002.6.8.

ostatní pracovníci (mimo pracovní poměr 002.6.9.
4679515jiné (uveďte): 68350202.6.10.

099000Odpisy2.7.
7322980484139ostatní náklady 7650492.8.

2261400038379858 22972215Celkem



příloho č. 2 k usnesení Rady HMP č. ze dne

PRA HA 
PRA GUE 
PRA GA 
PRA G

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor sociálních věcí

Rozpočet na financování sociální služby pro rok 2022

Název organizace: Armáda spásy v České republice, z,s.

IČ: 40613411

Název služby: Centrum sociálních služeb Karla Larssona 

Druh služby: Terénní programy 

Registrační číslo služby (Identifikátor): 9767396

Plánované
náklady

(rozpočet)

poznámkaAkceptované 
čerpání dotace

Požadovaná
dotaceNákladová položkaKód KU

51200005 201 2359 087 328Náklady celkem
4 541146Osobní náklady celkem 7 889 4091
4 527 1467 597 156Pracovní smlouvy01.1

0124 434Dohody o pracovní činnosti01.11
0Dohody o provedení práce 001.111

Jiné osobní náklady (uveďte):Jedná se o 
náhradu mzdy při PN 445991114 000167 8191.4.

660 0891 197 919Provozní náklady celkem2.
25 00050 000Dlouhodobý majetek2.1.

0Dlouhodobý majetek do 60 tis (uveďte): 02.1.1.

Dlouhodobý majetek do 40. tis.(uveďte):Jde 
o běžnou obnovu
inventáře, notebooky, tiskárny, židle, stoly, aj. 25 00050 0002.1.2.

002.2. potraviny
23 30045 000kancelářské potřeby2.3.
52 00080 000pohonné hmoty2.4.

jiné spotřebované nákupy (uveďte) Jedná se 
o čistící a dezinfekční prostředky,ochranné 
pomůcky,oblečení,materiál na údržbu 102 000226 7002.5.

350 775584 205Služby2.6.
38 94059 200energie2.6.1.
33 600telefony, internet, poštovné, ostatní 62 0002.6.2.
74 175105 965nájemné2.6.3.

00právní a ekonomické služby2.6.4.
59 060125 000školení a kurzy2.6.5.
28 00040 000opravy a udržování2.6.6.

7 00034 500cestovní náhrady2.6.7.
pracovníci v přímé péči (mimo pracovní 
poměr) 002.6.8.

0ostatní pracovníci (mimo pracovní poměr 02.6.9.

jiné (uveďte):Jedná se o odvoz a likvidaci 
odpadu, revize, parkovné, BOZP 110 000157 5402.6.10.

00Odpisy2.7.
660089107 014212 014ostatní náklady2.8.

51200005 2012359 087 328Celkem



příloha i.2k usnesení Rady HMP č. ze dne

PRA HA 
PRA GUE 
PRA GA 
PRA G

HLAVNI MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor sociálních věcí

Rozpočet na financování sociální služby pro rok 2022

Název organizace: Asistence, o.p.s. 
63830540IČ:

Název služby: 
Druh služby: 

Registrační číslo služby (Identifikátor):

Osobní asistence 
Osobní asistence

8483647

j poznámka 
1 KU

Plánované
náklady

(rozpočet)

Akceptované 
Čerpaní dotace

Požadovaná
dotaceKód Nákladová položka

-T15 800 000Náklady celkem 29 422 000
14 977 000Osobní náklady celkem 28 027 4001

7 450 000Pracovní smlouvy 15 259 40001.1
14 793 0002 280 000Dohody o pracovní činnosti 4 169 00001.11

5 222 000Dohody o provedení práce 8 546 00001.111
Jiné osobni náklady (uveďte): 25 00053 0001.4.

823 000Provozní náklady celkem 1 394 6002.
0Dlouhodobý majetek 02.1.

Dlouhodobý majetek do 60 tis (uveďte): 02.1.1.

Dlouhodobý majetek do 40. tis.(uveďte): 002.1.2.
00potraviny2.2.

3 000kancelářské potřeby 38 5002.3.
0pohonné hmoty 02.4.

jiné spotřebované nákupy (uveďte): 10 00060 0002.5.
810 0001 296 100Služby2.6.

80 000125 000energie2.6.1.
telefony, internet, poštovné, ostatní 100 000154 1002.6.2. 760 000

360 000 280 000nájemné2.6.3.
právní a ekonomické služby 262 000 160 0002.6.4.

65 000školení a kurzy 160 0002.6.5.
0opravy a udržováni 35 0002.6.6.
0cestovní náhrady 10 0002.6.7.

pracovníci v přímé péči (mimo pracovní 
poměr) 0 02.6.8.

ostatní pracovníci (mimo pracovní poměr 100 000150 0002.6.9.
25 000jiné (uveďte): 40 0002.6.10.

00Odpisy2.7.
0ostatní náklady 02.8.

15 553 00015 800 000Celkem 29 422 000



příloha č. 2 k usnesení Rady HMP č. ze dne

■ A HA 
A G U E 
A GA 
A G

P
P

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor sociálních věcí

*I
Rozpočet na financování sociální služby pro rok 2022

Název organizace: Asistence, o.p.s.

638 30540 

Sociální rehabilitace 

Sociální rehabilitace 

8759757

IČ:

Název služby: 

Druh služby: 

Registrační číslo služby (Identifikátor):

Plánované
náklady

(rozpočet)

poznámkaAkceptované 
čerpáni dotace

Požadovaná
dotaceNákladová položkaKód KU

3 001 0003 952 0006 705 450Náklady celkem
3 532 0005 812 450Osobní náklady celkem1
3 220 0004 979 800Pracovní smlouvy01.1

2 651 000170 000425 250Dohody o pracovní činnosti01.11
140 000397 400Dohody o provedení práce01.111

2 000Jiné osobní náklady (uveďte): 10 0001.4.
420 000893 000Provozní náklady celkem2.

00Dlouhodobý majetek2.1.
0Dlouhodobý majetek do 60 tis (uveďte): 02.1.1.

0Dlouhodobý majetek do 40. tis, (uveďte): 02.1.2.
00potraviny2.2.

10 00026 500kancelářské potřeby2.3.
00pohonné hmoty2.4.

12 000jiné spotřebované nákupy (uveďte): 80 0002.5.
398 000786 500Služby2.6.

30 00077 000energie2.6.1.
40 000telefony, internet, poštovné, ostatní 52 0002.6.2. 350 000

110 000220 000nájemné2.6.3.
95 000165 000právní a ekonomické služby2.6.4.
35 000100 000školení a kurzy2.6.5.

5 00020 000opravy a udržování2.6.6.
100012 500cestovní náhrady2.6.7.

pracovníci v přímé péči (mimo pracovní 
poměr) 002.6.8.

ostatní pracovníci (mimo pracovní poměr 80 000130 0002.6.9.
2 00010 000jiné (uveďte):2.6.10.

00Odpisy2.7.
00ostatní náklady2.8.

3 001 0003 952 0006 705 450Celkem


